toegestaan kapitaal wordt overgegaan, zou artikel 6 als voIgt worden gewijzigd:

Paragraaf a) zou dan als voIgt worden aangepast:

"a) De raad van bestuur is gemachtigd om het kapitaal van de Vennootschap in een of meer 
transacties te verhogen met een maximumbedrag van honderdvijftig miljoen euro 
(150.000.000 EUR). Deze machtiging wordt aan de raad van bestuur toegekend voor een 
geldigheidsduur van drie jaar vanaf de datum van publicatie in het Belgisch Staatsblad van de 
statutenwijziging die door de buitengewone algemene vergadering van aandeelhouders van